
ZARZĄDZENIE NR 142/2018
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 139/2018 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 12.12.2018 r. w sprawie 
dokonania zmian w budżecie Gminy na 2018 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zmianami), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) oraz Uchwały Nr 166/XXXIX/2017 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 139/2018 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 12 grudnia 2018 roku w sprawie 
dokonania zmian w budżecie Gminy na 2018 rok w załączniku Nr 1 „Zmiany w planie dochodów” skreśla się 
zapisy w dziale 855- Rodzina. 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody 27 767 566,04 zł

a) bieżące 22 903 671,90 zł

b) majątkowe 4 863 894,14 zł

2) wydatki 29 584 440,66 zł

a) bieżące 22 019 224,66 zł

b) majątkowe 7 565 216,00 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: 2868F440-A9B8-464B-96BB-054CF4934B5E. Podpisany Strona 1




